

ORTAOKUL VE LİSE ARAŞTIRMA PROJELERİ FİNAL YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ

29 MAYIS 2024 | ANKARA



TÜBİTAK'TA TÜRKİYE İKİNCİSİYİZ!

Bu sene 55.'si düzenlenen 2204-A Tübitak Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri yarışmasında Değerler Eğitimi alanında okulumuz; ilimizi, bölgemizi temsil ederek gittiğimiz ülke finalinde TÜRKİYE İKİNCİSİ olarak büyük bir başarıya imza atarak bizleri gururlandırdı.



Final sergisi 26-30 Mayıs tarihlerinde Ankara Ato Congressium'da gerçekleştirildi. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ve Tübitak Başkanı Hasan Mandal'ın katıldığı ödül töreninde okulumuz Müdür Yardımcısı Ayşe Öztürk danışmanlığında "Üç Boyutlu Modelleme ve Yazdırma Teknolojileri İle Kilim Motiflerinin Genç Nesile Aktarılması: Gelenekten Geleceğe MOTİF3D" adlı projeyle Ekin Güreşoğlu, Beyza Şentürk ve Duru Ünal Değerler Eğitimi alanında Türkiye ikincisi oldular.

Milli Eğitim Bakanımız Yusuf Tekin, yaptığı konuşmada, Türkiye'deki 20 milyon genci temsil eden ve yarışmada finale kalan 808 öğrenciyi tebrik etti.

"Başta TÜBİTAK olmak üzere 5 bine yakın paydaşla iş birliği yapmayı arzu ediyoruz"

"Bu salonda bulunan velileri alkışlamak istiyorum, Öğrencilerimiz derslerinden belki liselere ya da üniversitelere giriş sınavına yapacakları hazırlıklardan fedakârlık ederek buraya geldiler. Türkiye'de maalesef birçok velimiz, öğrencilerimizin bu tür etkinliklere katılmasından rahatsız oluyor. Çocuklarının daha çok test çözmesini, daha çok sınavlara hazırlıkla vakit geçirmesini istiyorlar. İşte bu salonda 808 öğrencinin anne babasını böyle düşünmedikleri için tebrik ediyorum, onlara gerçekten içtenlikle teşekkür ediyorum." diyen Tekin, Gençlerin önümü açmak istediklerini ve gelişimlere ayak uydurabilmeleri için gerekli altyapı ve yasal hazırlıkların yaptıklarını vurguladı.

Bakan Tekin, şöyle konuştu: "Bunu hayata geçirmek için de özellikle başta TÜBİTAK olmak üzere 5 bine yakın paydaşla iş birliği yapmayı arzu ediyoruz. Yaptık, yapıyoruz, yapmaya devam edeceğiz. Bu sürecin sonunda çocuklarımızın eğitim öğretim sürecinin daha sağlıklı yürüyeceğine inanıyoruz. Bunu yaparken öğrencilerimizi kendi kişisel gelişimleri ve kişisel hayatın beklentileri açısından gerek liselere gerek üniversitelere giriş sınavında veya okul başarılarında bu tür etkinliklerin kendilerine not ya da puan olarak katkı vermesini arzu ediyoruz. Sanayi ve

Teknoloji Bakanımız ve TÜBİTAK Başkanımızla da bu konuda sürekli irtibat halindeyiz, konuşuyoruz. Bu başarılar sizin eğitim öğretim kademelerinin araştırma projelerindeki geçişlerde size faydası olsun, okullardaki sınıf geçiş sürecine size faydası olsun diye bir çalışmanın içindeyiz."

Törende konuşan TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, lise ve ortaokul öğrencileri araştırma projeleri final yarışmaları ödül töreninde olmaktan duyduğu mutluluğu dile getirdi.

"Sadece ülkemiz için değil insanlık için biz varız diyorlar."

TÜBİTAK Başkanı Mandal konuşmasında:

"Sadece bugünün değil, geleceğin zorluklarına ve ihtiyaçlarına karşı geliştirdikleri çözümler ile geleceğin bilim insanı, araştırmacı ve girişimcisi olma yolunda adım atan öğrencilerimizin yanında olmaktan, heyecan ve duygularını paylaşmaktan mutluluk duyduk.

Geleceğe dair umutlarımız bir kez daha yeşerdi! Sadece ödül kazanan değil, bir şeyler üretmek için adım atan ve yarışmamıza katılarak 'ben de varım' diyen tüm öğrencilerimizi canugönlüden kutlar, bu süreçte onları destekleyen, yanında olan ailelerine ve öğretmenlerine içtenlikle teşekkür ederim!

GELECEK SİZİNLE DAHA GÜZEL, DAHA BAŞARILI VE DAHA UMUTLU GELECEK!

Azminiz de, bilim ve teknoloji tutkunuz da, başarılarınız da daim olsun!"

"Bilim insanlarımızdan daha çok sizlere güveniyoruz."

Mandal, Türkiye'nin gelecekte iklim, gıda arz güvenliği, su arz güvenliği, göç dalgaları, afetler ve bunların beraberinde getirdiği toplumsal güçlük-



lerle karşılaşacağını ve bu problemlerin çözümünün gençlerin ortaya koyduğu projeler olacağını ifade etti. Mandal, "Geleceğe baktığımız zaman kendimden ve kendi yaş grubumdaki araştırmacılarımızdan, bilim insanlarımızdan daha çok, sizlere güveniyoruz. Çünkü bizim deneyimlemiş olduğumuz çözümler kendi çözümlerimiz, bugünün ve geleceğin sorunlarına yönelik çözüm üretme konusunda yeterli olmayabilecek. Ama sizlerin projelerine baktığımız zaman gerçekten heyecan verici." şeklinde konuştu.

"KIZLAR HER ZAMAN BİR ADIM ÖNDE GELİYOR"

TÜBİTAK Başkanı Mandal, bu yıl lisede 3 bin

604 tane okuldan başvuru olduğunu ve 37 bin 126 tane öğrencinin yarışmak için Türkiye'nin her ilinden aday olduklarını belirtti. Mandal, "Ve 23 bin 66 tane projede ve bunu özellikle söylememiz gerekiyor ve bu yıla mahsus değil. Bunun 21 bin 72 tanesi öğrencimiz; kız öğrencimiz. Ortaokulda da 4.305 okuldan, 10.218 erkek ve 13.323 kız öğrenci olmak üzere toplam 23.541 öğrencinin hazırladığı 16.712 proje başvurusu alındı. Kızlar her zaman bir adım önde geliyor." dedi.

"YARIŞMANIN KAYBEDENİ YOK"

TÜBİTAK Başkanı Mandal konuşmasında ayrıca, bu tarz yarışmalarda kaybedenin olmadığını da belirtti.

Mandal, "Dün öğrencilerimizle bir araya geldik. Bizim zaman sizlerle buranın kaybedeni yok. Çünkü siz bölgelerde yarıştınız. Bölgeye seçildiniz önce.

Daha sonra bölgede yarıştınız. Ve bölgenizi temsil ettiliniz, bölgenizi temsil etmiş an burada yarıştınız. Dolayısıyla biraz sonra takdim edilecek ama buraya gelen her arkadaşımız bir defa bölgenin birincisi. Bu çok çok kıymetli. 169 okulumuz burada temsil edildi liseden ve 453 öğrencimiz var, bunun 248'si kız, 205'i erkek toplamda 205 tane projeyi burada sergilediler. Lise öğrencilerimizi tebrik ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Yarışmada öğrencilerimize danışmanlık yapan öğretmenimizi ve okulumuzun en iyi şekilde temsil ederek dereceye giren öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyor.

Ayrıca Ankara'ya öncesi Bursa İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Bülent Altıntaş ile yaptığımız görüşmede projemizde yer alan ürünlerimizin ders materyali olarak kullanılmasını fikrimizi sunduk ve aldığımız dönüt oldukça olumlu oldu. Bu fikrimizi de hayata geçirmiş olduk. Meslek liseleri ve Bülent Altıntaş desteği ile ürünlerimiz basılmaya başlandı. Hayırlı olsun.

